

# **MYOSUL ApS**

Lynholmvej 53  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2021**

---

**Arne Gam**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MYOSUL ApS  
Lynholmvej 53  
2720 Vanløse

e-mailadresse: laegen@myosul.dk

CVR-nr: 25661982

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet tilfredsstillende, de økonomiske forhold er fortsat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år, værdipapirbeholdning er medtaget under omsætningsaktiver og ikke som tidligere år under finansielle anlægsaktiver, sammenligningstal er ligeledes ændret.

### Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at de fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Indtægter

Honorarindtægt er faktureret i regnskabsåret.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger m.v.

#### Årets udgiftsførte skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat.

### BALANCEN

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierakiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalt acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indegnes i resultatopgørelsen.

### **Gæld**

Gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

### **Dagsværdi**

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungeret marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		22.953	21.478
Eksterne omkostninger		-41.750	-20.890
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.797</b>	<b>588</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.797</b>	<b>588</b>
Andre finansielle indtægter		1.029.136	840.160
Øvrige finansielle omkostninger		-127.684	-2.971
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>882.655</b>	<b>837.777</b>
Skat af årets resultat		-194.357	-184.294
<b>Årets resultat</b>		<b>688.298</b>	<b>653.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	75.000
Overført resultat		575.298	453.483
<b>I alt</b>		<b>688.298</b>	<b>653.483</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.324	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.324</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.709.147	6.129.615
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.709.147</b>	<b>6.129.615</b>
Likvide beholdninger		100.994	98.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.811.465</b>	<b>98.068</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.811.465</b>	<b>6.227.683</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.421.752	5.846.454
Forslag til udbytte		113.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.659.752</b>	<b>6.046.454</b>
Skyldig selskabsskat		141.713	171.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>151.713</b>	<b>181.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>151.713</b>	<b>181.229</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.811.465</b>	<b>6.227.683</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger af aktiver

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

### Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnote- rede aktier, kortfristede aktiver</b>
	<hr/>
Dagsværdi, ultimo	6.709.147
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	819.664
Dagsniveau	1

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	